УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

30.09.2011 № 671
            р.п. Переяславка
Об участии в краевом семинаре-слете

организаторов туристско-краеведческой

деятельности

                В соответствии с письмом краевого государственного учреждения дополнительного образования детей «Хабаровского краевого центра развития творчества детей и юношества» от 23.09.2011 № 13-05/53  и в целях развития туризма в образовательных учреждениях муниципального района имени Лазо

  ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Принять участие в  краевом семинаре-слете организаторов туристско-краеведческой деятельности образовательных учреждений с 03 по 06 октября 2011 года в г. Хабаровске.

2. Направить для участия в краевом семинаре-слете организаторов туристско-краеведческой деятельности образовательных учреждений следующих педагогов:

Сухоносова Андрея Михайловича, учителя информатики и физики МОУ СОШ р.п. Мухен;

Шуматова Талгата Ахметгореевича, преподавателя-организатора ОБЖ с. Георгиевка;

     Кузнецова Дмитрия Борисовича, педагога дополнительного образования МОУ СОШ № 3 р.п. Хор;

Син Ки Чана, учителя физической культуры и ОБЖ МОУ СОШ с. Бичевая.

3. Централизованной бухгалтерии Управления образования           (Наумова И.Г.) оплатить  командировочные расходы и проезд участникам краевого семинара согласно прилагаемой смете.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Сабаеву Н.С.
Начальник

Управления образования                                                          О.Г. Бунбунова

СМЕТА

расходов участников краевого семинара-слета организаторов туристско-краеведческой деятельности образовательных учреждений с 03 по 06 октября 2011 года
Проезд:

с. Бичевая – г. Хабаровск (и обратно): 200*2 = 400 руб.

п. Хор -  г. Хабаровск (и обратно): 145 * 2 = 290 руб.

п. Мухен - г. Хабаровск (и обратно): 300 * 2 = 600 руб.

с. Георгиевка – г. Хабаровск (и обратно): 145*2 = 290 руб.

Командировочные: 270 * 4*4 = 4320 руб.

Итого: 5900 (пять тысяч девятьсот) рублей

                                                     ___________

СОГЛАСОВАНО:
Главный бухгалтер                                                            И.Г. Наумова
СОСТАВИЛА:

Ведущий специалист                                                         Н.А. Ефремова
Приложение                                                                                    к приказу                                                                                    Управления образования                                                                                    от   _               №